PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О созыве восьмой сессии Государственного Совета
Удмуртской Республики седьмого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Созвать восьмую сессию Государственного Совета Удмуртской Республики седьмого созыва 27 июня 2023 года в г. Ижевске в 10.00 часов.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                              В.П. Невоструев
г. Ижевск

июнь 2023 года

​​​проект вносит:

заместитель Председателя
Государственного Совета

Удмуртской Республики –
председатель постоянной комиссии
по науке, образованию и поддержке развития

институтов гражданского общества
                                              Т.В. Ишматова